Tertullianus adu. Marc. III, 18. . . 22, 5; (27, 3)	Theodoretus. fab. haeret., tom. 83, patr. gr. Migne, p. (355 D . . . 20, 15)
— — IV, 20. 25 \	— — (363 A; 350 B. . . 17, 29; 29, 14)
— — et V, 11 } 14, 3	— — (366 A 28, 15)
— (de praescript. haeret. c. 40 . . . 8, 23; 80, 23.)	— — (378 D 21, 6)
— de cultu fem. I, 3 . . . 44, 19; 52, 11	— — (394 B 81, 9).
— de patientia c. 14 47, 18	Alii loci aliique scriptores nominantur in indicibus nostris III et IV et in praefationis no- strae cap. I.
Theodoretus. fab. haeret., tom. 83 patr. gr. Migne, p. (351 A . . . 24, 1)	
— — 351 C 153. 154.	

II. SECTIONES PRISCILLIANEAE

IN MARGINIBVS APOGRAPHI VATICANI (= γ, uid. p. 108) TEXTVI
PAVLINARVM EPISTVLARVM ADSRIPTAE REVOCANTVR
AD VULGATAE CAPITVLA ET VERSVS.

Rom., sect. 1 incipit a 1, 1	Rom., sect. 34 incipit a 4, 23
— 2 1, 4 secundum	— 35 5, 3
— 3 1, 8 quia	— 36 5, 6
— 4 1, 11	— 37 5, 12
— 5 1, 16	— 38 5, 16 gratia
— 6 1, 18	— 39 5, 20
— 7 1, 20 a creat.	— 40 6, 3
— 8 1, 20 ut sint	— 41 6, 6
— 9 1, 24	— 42 6, 8
— 10 1, 27 et mere.	— 43 6, 11
— 11 2, 1	— 44 6, 14
— 12 2, 4	— 45 6, 19
— 13 2, 5	— 46 6, 20 liberi
— 14 2, 13	— (47) 6, 23
— 15 2, 14	— 48 7, 1
— 16 2, 17	— 49 7, 14
— (17) 2, 25 si aut. ? 28?	— 50 7, 19
— 18 3, 1	— 51 7, 25 igitur
— 19 3, 5	— 52 8, 1
— 20 3, 19	— 53 8, 2
— 21 3, 20 per leg.	— 54 8, 5
— (22) 3, 25 ad ostens. ?	— 55 8, 10
— 23 3, 27	— 56 8, 10 spiritus
— 24 3, 29	— 57 8, 11 propter
— 25 3, 31	— 58 8, 14
— 26 4, 1	— 59 8, 15 sed
— 27 4, 7	— 60 8, 18
— 28 4, 9	— 61 8, 19
— 29 4, 11	— 62 8, 21
— 30 4, 13	— 63 8, 22
— 31 4, 14	— 64 8, 24 spes autem
— 32 4, 15 ubi	— 65 8, 28
— 33 4, 18 secundum	— 66 8, 31

Rom., sect. 67 incipit a	8, 32 quomodo	Rom., sect. 122 incipit a	16, 5
—	68 8, 34 Christus	—	123 16, 17
—	69 9, 1	—	124 16, 19 gaudeo
—	70 9, 4 quorum	—	125 16, 21
—	71 9, 6	I. Cor., sect. 1 incipit a	1, 1
—	72 9, 8	—	2 1, 10
—	73 9, 11	—	3 1, 14
—	74 9, 16	—	4 1, 18
—	75 9, 30	—	5 1, 22
—	76 10, 1	—	6 1, 26
—	77 10, 3 iustitiae	—	7 1, 28
—	78 10, 4	—	8 1, 30
—	79 10, 8 hoc est	—	9 2, 1
—	80 10, 14 aut quom.	—	10 2, 8 si
—	81 10, 16 domine	—	11 2, 10
—	82 10, 18	—	12 2, 12
—	83 11, 1	—	(13) 2, 12 sed?
—	84 11, 4	—	(14) 3, 1?
—	85 11, 8	—	15 3, 9
—	86 11, 11	—	16 3, 11
—	87 11, 13	—	17 3, 16
—	88 11, 15	—	(18) 3, 19?
—	89 11, 25	—	(19) 4, 1?
—	(90) 11, 32 (?)	—	20 4, 3
—	91 11, 33	—	21 4, 5
—	92 12, 1	—	22 4, 8 ut et
—	93 12, 3	—	(23) 4, 11?
—	94 12, 3 non plus	—	24 4, 14
—	95 12, 9 odientes	—	(25) 4, 18?
—	96 12, 11 domino	—	26 4, 21
—	97 12, 17 prouid.	—	27 5, 3
—	98 12, 19	—	28 5, 6
—	99 12, 21	—	29 5, 8
—	(100) 13, 8 qui?	—	30 6, 1
—	101 13, 11 nunc	—	31 6, 9 nolite
—	102 14, 1 non	—	32 6, 12
—	103 14, 5	—	33 6, 13 corpus
—	104 14, 7	—	34 6, 15
—	105 14, 10	—	35 7, 1
—	106 14, 14 nisi	—	36 7, 2
—	107 14, 17	—	37 7, 7
—	108 14, 21	—	38 7, 9 melius
—	109 14, 22	—	39 7, 18
—	110 14, 22 beatus	—	40 7, 19
—	111 14, 23 omne	—	41 7, 25
—	112 15, 3	—	42 7, 27
—	(113) 15, 7	—	43 7, 28
—	114 15, 14	—	44 7, 36
—	115 15, 14 repleti	—	45 7, 37
—	116 15, 17	—	46 8, 1
—	117 15, 19 in u. spir.	—	47 8, 2
—	118 15, 24 si uobis	—	48 8, 7 quidam
—	119 15, 29 in abund.	—	49 8, 8
—	120 16, 1	—	50 8, 9
—	121 16, 3	—	

I. Cor., sect. 51 incipit a	8, 13	
—	52	9, 1
—	53	9, 5
—	54	9, 7
—	55	9, 12
—	56	9, 13
—	57	9, 19
—	58	9, 24
—	59	10, 1
—	60	10, 6
—	(61)	10, 15?
—	62	10, 22 om. mihi
—	63	10, 32
—	64	11, 1
—	65	11, 3
—	66	11, 7
—	(67, cod. 68)	11, 16
—	(68, cod. 69)	11, 18
—	69, (cod. iter. 69)	11, 23
—	70	11, 31
—	71	11, 33
—	72	12, 1
—	73	12, 5
—	74	12, 31
—	75	13, 9
—	76	13, 12
—	77	14, 1
—	78	14, 29
—	79	14, 34 non
—	80	14, 37
—	81	15, 1
—	82	15, 9
—	83	15, 12
—	84	15, 19
—	85	15, 20
—	86	15, 21
—	87	15, 22 ita
—	88	15, 24
—	89	15, 28 ut
—	90	15, 31
—	91	15, 32 manduc.
—	92	15, 34
—	93	15, 36
—	94	15, 46
—	95	15, 50
—	96	15, 52
—	(97)	?
—	98	15, 56
—	99	16, 1
—	100	16, 8
—	101	16, 10
—	102	16, 13
—	103	16, 13 confort.
—	104	16, 17
—	105	16, 18 cognosc.

II. Cor., sect. 1 incipit a	1, 1
—	2
—	3
—	4
—	5
—	6
—	(7)
—	(8, cod. 9)
—	9 (cod. iter. 9)
—	10
—	11
—	12
—	13
—	14
—	15
—	16
—	17
—	18
—	19
—	20
—	21
—	22
—	23
—	24
—	25
—	26
—	27
—	28
—	29
—	30
—	31
—	32
—	33
—	34
—	35
—	36
—	37
—	38
—	39
—	40
—	41
—	42
—	43
—	44
—	45
—	46
—	47
—	48
—	49
—	50
—	51
—	52
—	53
—	54
—	55

1, 3
1, 12 quod
1, 12 abund.
1, 16 et a uobis
1, 18
1, 21?
1, 23
2, 1
2, 6
2, 10 nam
2, 11
2, 14
2, 16 et ad
3, 1
3, 2
3, 4
3, 17
3, 17 ubi
4, 2 non amb.
4, 2 sed in m.
4, 2 ad o. consc.
4, 4 qui est
4, 6 ad illum.
4, 7 ut subl.
4, 13
4, 16
4, 17
4, 18
5, 10
5, 11
5, 15 sed
6, 2
6, 13 tamquam
6, 16 uos
7, 2
7, 5
7, 8
7, 13 ideo
8, 1
8, 18
8, 19 in hanc
8, 21 non sol.
9, 1
9, 13
10, 2
10, 8
10, 16 non in
11, 2 despondi
11, 4
11, 7
11, 11
11, 21 in quo
12, 1
12, 7

II. Cor., sect. 56 incipit a	12, 9	libenter	Eph., sect. 10 incipit a	2, 19	
—	57	12, 11	—	11	3, 1
—	58	12, 14	—	12	3, 5 sicuti
—	59	12, 20	—	13	3, 9 quae
—	60	13, 1	—	14	3, 14
—	(61)	13, 5?	—	15	4, 1
Gal., sect. 1 incipit a	1, 1		—	(16)	4, 2?
—	2	1, 2	—	17	4, 6
—	3	1, 6	—	18	4, 7
—	4	1, 10	—	19	4, 8
—	5	1, 11	—	20	4, 11
—	6	1, 13	—	21	4, 13. 15
—	7	1, 21	—	22	4, 17
—	8	2, 4	—	23	4, 20
—	(9)	2, 12?	—	(24)	4, 23
—	10	2, 15	—	25	4, 25
—	11	3, 8	—	26	4, 27
—	12	3, 10	—	27	4, 32
—	13	3, 13	—	28	5, 3
—	14	3, 15	—	29	5, 6
—	15	3, 21	—	30	5, 8
—	16	3, 25	—	31	5, 15
—	17	4, 1	—	32	5, 18
—	18	4, 4	—	33	5, 22
—	19	4, 5	—	34	5, 24
—	20	4, 7	—	35	5, 29
—	21	4, 12 fratres	—	36	5, 33 uxor
—	22	4, 16	—	37	6, 8
—	23	4, 19	—	38	6, 10
—	24	4, 21	—	39	6, 12
—	25	4, 25	—	(40)	6, 12 sed?
—	26	4, 28	—	41	6, 18
—	27	5, 2	Philipp., sect. 1 incipit a	1, 1. 3.	
—	(28)	5, 7?	—	2	1, 8
—	29	5, 14	—	3	1, 12
—	30	5, 16	—	4	1, 14
—	31	5, 22	—	5	1, 20 sed
—	32	5, 23	—	6	1, 28
—	33	6, 1	—	7	2, 1
—	34	6, 7	—	8	2, 5
—	35	6, 11	—	9	2, 8
—	36	6, 14	—	10	2, 9
—	37	6, 15	—	11	2, 12
—	38	6, 17	—	12	2, 14
Eph., sect. 1 incipit a	1, 1		—	13	2, 19
—	2	1, 3	—	14	2, 24
—	3	1, 11	—	15	2, 30
—	4	1, 15	—	(16, cod. 17)	3, 2
—	5	1, 19 secundum	—	17 (cod. iter. 17)	3, 4 si
—	6	2, 1	—	18	3, 8 pr. quem
—	7	2, 4	—	19	3, 12
—	(8)	2, 10?	—	20	3, 17
—	(9)	2, 13	—	21	4, 3
			—	22	4, 4